檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校　函

地址：桃園市新屋區中華路658號

承辦人：楊永吉

聯絡方式：(03)4771196#150

傳真：(03)4778072

電子信箱：a0935239822@gmail.com

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：清華(招)字第1070000027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1802060033_1070000027_ATTACH1.jpg)

主旨：本校『鼓動熱血擁抱夢想』全國唯一，軌道車輛科特色招

生說明會，請惠予公告，敬請查照。

說明：

一、政府目前大力投資鐵路交通工程、包括高鐵、台鐵、北捷

、桃捷、台中捷運及高捷，每年職缺3000名以上。

二、國內唯一，培養軌道專業人才的學校，保證就業以維修、

研發、保養、營運等軌道專業人員，有志從事相關職業的

學生，清華高中將是最佳的選擇。

三、將於107年3月3日

(六)及107年3月17日(六)，兩場特招說明會。

四、敬請各國中推薦應屆畢業生，把握機會，踴躍報名。

五、報名/諮詢專線:桃園市清華高中招生暨推廣教育處。報名

電話:03-4871478、4771196-150、285。網路報名:http:/

/www.chvs.tyc.edu.tw/ischool/publish_page/22/

正本：南投縣公私立國民中學、嘉義縣公私立國民中學、宜蘭縣公私立國民中學、屏東

縣公私立國民中學、彰化縣公私立國民中學、新北市公私立國民中學、新竹縣公

私立國民中學、桃園市公私立國民中學、澎湖縣公私立國民中學、臺中市公私立

國民中學

5

1070000532

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/02/06

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校招生處 2018-02-06
15:13:05